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Nešiojamas
kompiuteris
Lenovo
ThinkPad P16s
G4 CU7
255H/64GB/1TBSSD/RTX
PRO 500/W11
Pro - Vokiška
klaviatūra

Lenovo ThinkPad P16s G4: Galia ir našumas

Lenovo ThinkPad P16s G4 yra didelio našumo nešiojamas kompiuteris, skirtas profesionalams,
kuriems reikia galios ir patikimumo. Šis nešiojamas kompiuteris, aprūpintas tvirta konfigūracija,

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš
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įskaitant AMD Ryzen™ procesorių, didelę atmintį, greitą SSD ir profesionalios klasės grafiką, yra
sukurtas lengvai atlikti sudėtingas užduotis. Vokiška klaviatūros išdėstymas (QWERTZ) užtikrina
patogumą ir efektyvumą vokiškai kalbantiems vartotojams.

Pagrindinės savybės:

Aukštos kokybės procesorius: Maitinamas AMD Ryzen™ serijos procesoriumi, užtikrinančiu
sklandų daugiafunkcį darbą ir efektyvų našumą.
Didelė atmintis: 64 GB RAM leidžia sklandžiai apdoroti didelius duomenų rinkinius ir daug
atminties reikalaujančias programas.
Greita saugykla: 1 TB SSD suteikia greitą saugyklą ir greitą įkrovos laiką, užtikrinantį greitą
vartotojo patirtį.
Profesionali grafika: NVIDIA RTX PRO 500 Blackwell grafikos plokštė užtikrina išskirtinį
našumą profesionalioms programoms.
Operacinė sistema: Komplektuojama su Windows 11 Pro, siūlančia patobulintas saugos
funkcijas ir produktyvumo įrankius.
Vokiška klaviatūros išdėstymas: QWERTZ išdėstymas sukurtas vokiškai kalbantiems
vartotojams, kad būtų užtikrinta optimali rašymo patirtis.

Lenovo yra pasaulinis lyderis, tiekiantis novatoriškus technologinius sprendimus, garsėjantis
patikimumu, našumu ir klientų pasitenkinimu. ThinkPad serija yra Lenovo įsipareigojimo kokybei ir
inovacijoms nešiojamųjų kompiuterių rinkoje įrodymas.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias...
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